



UJJIVAN SMALL FINANCE BANK

Build a Better Life

USFB/CS/SE/2023-24/79

Date: October 28, 2023

To,

National Stock Exchange of India Limited
Listing Department
Exchange Plaza, C-1, Block G, Bandra Kurla Complex,
Bandra (E)
Mumbai – 400 051

BSE Limited
Listing Compliance
P.J. Tower,
Dalal Street, Fort,
Mumbai – 400 001

Symbol: UJJIVANSFB

Scrip Code: 542904

Dear Sir/Madam,

Sub: Intimation about newspaper publication of Financial Results for the period ended September 30, 2023

We hereby inform you that pursuant to Regulation 47 of the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, the Unaudited Financial Results of the Bank for the quarter and half year ended September 30, 2023 were published and appeared today in all editions of "Financial Express" in English Newspaper and all editions of "Hosadigantha" in Kannada Newspaper.

Copies of the same are enclosed herewith.

This intimation shall be available on the Bank's website at www.ujjivansfb.in.

We request you to take note of the above.
Thanking You,

Yours faithfully,

For UJJIVAN SMALL FINANCE BANK LIMITED

Sanjeev Barnwal
Company Secretary & Head of Regulatory Framework

Encl: As mentioned above

☎ 18002082121

🌐 www.ujjivansfb.in

✉ customercare@ujjivan.com



UJJIVAN
UJJIVAN SMALL FINANCE BANK

Ujjivan Small Finance Bank Limited

Registered Office and Head Office: Grape Garden, No. 27, 3rd "A" Cross, 18th Main, 6th Block, Koramangala, Bengaluru-560 095, Karnataka, India; Tel: +91 80 4071 2121

Website: www.ujjivansfb.in; **E-mail:** investorrelations@ujjivan.com

Corporate Identity Number: L65110KA2016PLC142162

Statement of Financial Results for the Quarter and Half Year ended September 30, 2023

(₹ in Lakhs)

Sl. No.	Particulars	Quarter ended		Half Year ended
		September 30, 2022	September 30, 2023	September 30, 2023
		Unaudited	Unaudited	Unaudited
1.	Total Income from Operations	1,13,983	1,57,978	3,04,388
2.	Net Profit / (Loss) for the period (before tax, Exceptional and/or Extraordinary items)	39,492	43,644	86,822
3.	Net Profit / (Loss) for the period before tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)	39,492	43,644	86,822
4.	Net Profit / (Loss) for the period after tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)	29,429	32,774	65,181
5.	Total Comprehensive Income for the period [Comprising Profit / (Loss) for the period (after tax) and Other Comprehensive Income (after tax)]	-	-	-
6.	Equity Share Capital	1,95,450	1,95,559	1,95,559
7.	Reserves (excluding Revaluation Reserve) as shown in the Audited Balance Sheet of the previous year	83,212	2,00,318	2,00,318
8.	Earnings per Share (EPS)			
	1. Basic (₹):	1.59	1.68	3.33
	2. Diluted (₹):	1.59	1.65	3.29

Notes:

- The above results were reviewed by the Audit Committee and thereafter approved and taken on record by the Board of Directors at their meeting held on October 27, 2023.
- The Limited Review under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 has been carried out by the Statutory Auditors. An unqualified report has been issued by them thereon.
- The information related to the total comprehensive income and other comprehensive income has not been furnished as IND AS is not yet made applicable to the Bank.
- The Bank has followed the same significant accounting policies in the preparation of these financial results as those followed in the annual financial statements for the year ended March 31, 2023.
- The above is an extract of the detailed format of annual financial results filed with the stock exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the financial results for the quarter and half year ended September 30, 2023 is available on the Stock Exchanges websites www.nseindia.com and www.bseindia.com and also on the Bank's website at www.ujjivansfb.in.

For and on behalf of Board of Directors of
UJJIVAN SMALL FINANCE BANK LIMITED

Sd/-

Ittira Davis

Managing Director and CEO

DIN: 06442816

Place: Bengaluru

Date: October 27, 2023



UJJIVAN
UJJIVAN SMALL FINANCE BANK

ಉಜ್ಜೀವನ್ ಸ್ಮಾಲ್ ಫೈನಾನ್ಸ್ ಬ್ಯಾಂಕ್ ಲಿಮಿಟೆಡ್

ನೋಂದಾಯಿತ ಕಚೇರಿ ಮತ್ತು ಕೇಂದ್ರ ಕಚೇರಿ: ಗ್ರೇಪ್ ಗಾರ್ಡನ್, ನಂ. 27, 3ನೇ ಎ ಕ್ರಾಸ್, 18ನೇ ಮುಖ್ಯರಸ್ತೆ, 6ನೇ ಬ್ಲಾಕ್, ಕೋರಮಂಗಲ, ಬೆಂಗಳೂರು -560 095, ಕರ್ನಾಟಕ, ಭಾರತ; ದೂರ: +91 80 4071 2121
ವೆಬ್‌ಸೈಟ್: www.ujjivansfb.in; ಇಮೇಲ್: investorrelations@ujjivan.com
ಕಾರ್ಪೊರೇಟ್ ಗುರುತು ಸಂಖ್ಯೆ: L65110KA2016PLC142162

ಸೆಪ್ಟೆಂಬರ್ 30, 2023 ಕ್ಕೆ ಮುಕ್ತಾಯವಾದ ತ್ರೈಮಾಸಿಕ ಮತ್ತು ಅರ್ಧ ವರ್ಷದ ಹಣಕಾಸು ಫಲಿತಾಂಶದ ಹೇಳಿಕೆ (₹ ಲಕ್ಷಗಳಲ್ಲಿ)

ಅ. ಸಂ	ವಿವರಗಳು	ಮುಕ್ತಾಯವಾದ ತ್ರೈಮಾಸಿಕ		ಮುಕ್ತಾಯವಾದ ಅರ್ಧವರ್ಷ
		ಸೆಪ್ಟೆಂಬರ್ 30, 2022	ಸೆಪ್ಟೆಂಬರ್ 30, 2023	ಸೆಪ್ಟೆಂಬರ್ 30, 2023
		ಆಡಿಟ್ ಮಾಡಿಲ್ಲದ	ಆಡಿಟ್ ಮಾಡಿಲ್ಲದ	ಆಡಿಟ್ ಮಾಡಿಲ್ಲದ
1.	ಕಾರ್ಯಾಚರಣೆಗಳಿಂದ ಒಟ್ಟು ಆದಾಯ	1,13,983	1,57,978	3,04,388
2.	ಈ ಅವಧಿಗೆ ನಿವ್ವಳ ಲಾಭ / (ನಷ್ಟ) (ತೆರಿಗೆ ವಿಶೇಷ ಮತ್ತು/ ಅಥವಾ ಅಸಾಮಾನ್ಯ ಐಟಿಂಗಳ ಮೊದಲು)	39,492	43,644	86,822
3.	ತೆರಿಗೆಗೂ ಮುನ್ನ ಈ ಅವಧಿಗೆ ನಿವ್ವಳ ಲಾಭ / (ನಷ್ಟ) (ವಿಶೇಷ ಮತ್ತು/ ಅಥವಾ ಅಸಾಮಾನ್ಯ ಐಟಿಂಗಳ ನಂತರ)	39,492	43,644	86,822
4.	ಈ ಅವಧಿಗೆ ತೆರಿಗೆ ನಂತರ ನಿವ್ವಳ ಲಾಭ / (ನಷ್ಟ) (ವಿಶೇಷ ಮತ್ತು ಅಥವಾ ಅಸಾಮಾನ್ಯ ಐಟಿಂಗಳ ನಂತರ)	29,429	32,774	65,181
5.	ಈ ಅವಧಿಗೆ ಒಟ್ಟು ಸಮಗ್ರ ಆದಾಯ (ಈ ಅವಧಿಗೆ ಲಾಭ / (ನಷ್ಟ) (ತೆರಿಗೆ ನಂತರ ಮತ್ತು ಇತರ ಸಮಗ್ರ ಆದಾಯ) (ತೆರಿಗೆ ನಂತರ) ವನ್ನು ಒಳಗೊಂಡಿರುತ್ತದೆ	-	-	-
6.	ಈ ಕ್ಷಿತಿಪ್ಪಿ ಷೇರು ಬಂಡವಾಳ	1,95,450	1,95,559	1,95,559
7.	ಹಿಂದಿನ ವರ್ಷದ ಆಡಿಟ್ ಮಾಡಿದ ಬ್ಯಾಲೆನ್ಸ್ ಶೀಟ್‌ನಲ್ಲಿ ತೋರಿಸಿದಂತೆ ಮೀಸಲುಗಳು (ಮರುಮೌಲ್ಯಮಾಪನ ಮೀಸಲು ಹೊರತುಪಡಿಸಿ)	83,212	2,00,318	2,00,318
8.	ಪ್ರತಿ ಷೇರಿನ ಮೇಲೆ ಗಳಿಕೆ (ಇಪಿಎಸ್)			
	1. ಮೂಲ (₹):	1.59	1.68	3.33
	2. ಕ್ಷೀಣಗೊಳಿಸಿದ (₹):	1.59	1.65	3.29

ಟಿಪ್ಪಣಿಗಳು:

- ಈ ಮೇಲಿನ ಫಲಿತಾಂಶಗಳನ್ನು ಆಡಿಟ್ ಸಮಿತಿಯು ಪರಿಶೀಲಿಸಿದೆ ಮತ್ತು ನಂತರ ಅನುಮೋದಿಸಲಾಗಿದೆ ಮತ್ತು ಅಕ್ಟೋಬರ್ 27, 2023 ರಂದು ನಡೆಸಿದ ನಿರ್ದೇಶಕರ ಮಂಡಳಿ ಸಭೆಯಲ್ಲಿ ಪರಿಗಣಿಸಲಾಗಿದೆ.
- ಸೆಬಿ (ಲಿಸ್ಟಿಂಗ್) ಬಾಧ್ಯತೆಗಳು ಮತ್ತು ಬಹಿರಂಗಗೊಳಿಸುವಿಕೆ ಅಗತ್ಯಗಳು) ನಿಯಮಾವಳಿ 2015 ರ ನಿಯಮಾವಳಿ 33 ಅಡಿಯಲ್ಲಿ ಆಡಿಟ್ ಅನ್ನು ಶಾಸನಾತ್ಮಕ ಆಡಿಟರ್‌ಗಳು ಸೀಮಿತ ಪರಿಶೀಲನೆಯನ್ನು ನಡೆಸಿದ್ದಾರೆ. ಆದರೆ ಆಧಾರದಲ್ಲಿ ಅವರು ಅರ್ಹವಲ್ಲದ ವರದಿಯನ್ನು ವಿತರಿಸಿದ್ದಾರೆ.
- ಇಂಡ್ ಎಎಸ್ (IND AS) ಬ್ಯಾಂಕ್‌ಗೆ ಇನ್ನೂ ಅನ್ವಯವಲ್ಲದ ಕಾರಣ ಒಟ್ಟು ಸಮಗ್ರ ಆದಾಯ ಮತ್ತು ಇತರ ಸಮಗ್ರ ಆದಾಯಕ್ಕೆ ಸಂಬಂಧಿಸಿದ ಮಾಹಿತಿಯನ್ನು ಒದಗಿಸಲಾಗಿಲ್ಲ.
- ಮಾರ್ಚ್ 31, 2023 ರಂದು ಕೊನೆಯಾದ ವರ್ಷದ ವಾರ್ಷಿಕ ಹಣಕಾಸು ಹೇಳಿಕೆಗಳಲ್ಲಿ ಅನುಸರಿಸಿದ ಗಮನಾರ್ಹ ಖಾತೆ ನೀತಿಗಳನ್ನೇ ಈ ಹಣಕಾಸು ಫಲಿತಾಂಶಗಳ ತಯಾರಿಕೆಯಲ್ಲಿ ಬ್ಯಾಂಕ್ ಅನುಸರಿಸಿದೆ.
- ಸೆಬಿ (ಲಿಸ್ಟಿಂಗ್) ಬಾಧ್ಯತೆಗಳು ಮತ್ತು ಬಹಿರಂಗಗೊಳಿಸುವಿಕೆ ಅಗತ್ಯಗಳು) ನಿಯಮಾವಳಿಗಳು 2015 ರ ನಿಯಮ 33 ಅಡಿಯಲ್ಲಿ ಷೇರು ವಿನಿಮಯ ಮಂಡಳಿಗೆ ಸಲ್ಲಿಸಿದ ವರ್ಷದ ತ್ರೈಮಾಸಿಕ ಹಣಕಾಸು ಫಲಿತಾಂಶಗಳ ವಿವರವಾದ ಮಾದರಿಯ ಸಾರಾಂಶವು ಈ ಮೇಲಿನದಾಗಿದೆ. ಸೆಪ್ಟೆಂಬರ್ 30, 2023 ಕ್ಕೆ ಕೊನೆಯಾದ ತ್ರೈಮಾಸಿಕ ಮತ್ತು ಅರ್ಧ ವರ್ಷದ ಹಣಕಾಸು ಫಲಿತಾಂಶಗಳ ಸಂಪೂರ್ಣ ಮಾದರಿಯು ಷೇರು ವಿನಿಮಯ ಮಂಡಳಿಗಳ ವೆಬ್‌ಸೈಟ್‌ಗಳಾದ www.nseindia.com ಮತ್ತು www.bseindia.com ನಲ್ಲಿ ಹಾಗೂ ಬ್ಯಾಂಕ್‌ನ ವೆಬ್‌ಸೈಟ್ www.ujjivansfb.in ನಲ್ಲಿ ಕೂಡಾ ಲಭ್ಯವಿದೆ.

ಮಂಡಳಿ ನಿರ್ದೇಶಕರ ಪರವಾಗಿ
ಉಜ್ಜೀವನ್ ಸ್ಮಾಲ್ ಫೈನಾನ್ಸ್ ಬ್ಯಾಂಕ್ ಲಿಮಿಟೆಡ್
ಸಹಿ/-

ಇಟ್ಟಿರ ಡೇವಿಸ್

ಸ್ಥಳ: ಬೆಂಗಳೂರು

ದಿನಾಂಕ: ಅಕ್ಟೋಬರ್ 27, 2023

ವ್ಯವಸ್ಥಾಪಕ ನಿರ್ದೇಶಕರು ಹಾಗೂ ಸೀಇಒ

DIN: 06442816